АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2013      №    1221

О внесение изменений в  Положение
о рабочей группе   по формированию
списков  молодых  специалистов,
участников  программы  «Устойчивое
развитие  коренных  малочисленных
народов  Севера  городского  округа
«Город   Южно-Сахалинск»  на 2012 -
2016  годы  »,  утвержденное
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
04.10.2012 № 2089

В соответствии со  ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37 Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
распоряжением  администрации  города   Южно-Сахалинска  от  08.05.2013
№ 107р «О внесении  изменений в  распоряжение  администрации  города  от
12.02.2013  № 22р «О структуре  администрации  города  Южно-Сахалинска  и
штатном  расписании аппарата администрации города     Южно-Сахалинска»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в  положение о рабочей группе  по формированию списков
молодых специалистов, участников программы «Устойчивое развитие коренных
малочисленных народов Севера городского округа «Город   Южно-Сахалинск»
на  2012  -  2016  годы»  (  далее-  Положение),  утвержденное  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 04.10.2012 № 2089» следующие
изменения:

1.1.  В п.1. Положения слова «Управления по физической культуре, спорту
и  молодежной  политике  администрации  города  Южно-Сахалинска  (далее-
Управление)»  заменить  словами  «Департамента архитектуры,
градостроительства и землепользования  города   Южно-Сахалинска (далее —
Департамент)»;

1.2.  Далее  по  тексту  слово  «Управление»  заменить  словом
«Департамент» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

consultantplus://offline/ref=6591EC50191F14C784681ACB79C3FB16D9827AFBE6E554BB5B8676465A5A251E9349ED5BAFD3062E82BBC7r0sFD

2
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  вице-мэра,  руководителя  аппарата  города  Южно-Сахалинска
А.И.Лескина

Мэр города А.И.Лобкин